Pasqyra e {8 Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Shogeria * DENOLT shpk "™

Nr. Pérshkrimi | Elementeve Viti Ushtrimor | Vitl Paraardhes Ndryshimet + /-
1.8hitiet nate - -
2iT8 ardhura té tjera nga veprimtaria e 28,433,004.85 52,120,798.18| (22 687,703.53)

shirytézimit
3iNdrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né - » “
proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuse pef e -
gellimet & veta_dhe & kapitalizuar. ‘
Totali | te ardhurave nga veprimtaria 28,433,094 65 §2,120,798.18, (22,687,703.53)
5 Mallrat lendet e para dhe sherbimet { 603 21,447,674.79 33897.763.64 (12.450178.85)
6 Shpenzime te tjera nga Yeprimtaria e 40041177 701,274.71 (200,860.54)
7\ Shpenzimet e personslit 4,261,884.00 | 4,063494.00 198,390.00

7a Pagat 3,652,000.00 3,482,000.00 170,000.00

Th |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 506,854.00 587,454.00 28,390.00

7¢ Shpenzime per pensione -
8 Renja ns viers{zhvieftesimildhe 626, 183.80 756,252.35 (130,068.55)

Totall | shpenzimeve ! 26,736,093.76 38,418,811.70  [12682717.94)
Fitimi { Humbja } nga veprimtarite 2,667.000.88 12,701,988.43 [10.004,985.60}

4 17 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésitd -
kontrolivara .

2 | Té archurat dhe shpsnzimet financiare nga - - -
plesémerriat

3 1 T& ardhurat dhe shpenzimet E i ;

3a [ T&ardh. e shpenz. financ. ngé invest. 6 tjera financ. -

afatgjata

3h [ Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - e -

3¢ Fitimet (Humbjst) nga kursi i-kémbimit - = o

3d Te ardhura dhe shpenzime 6 tisra financiare . - =

3e ‘Shpenzime te pa njohura - - =
Fitimi (Humbia) para Tatimit 2.687,000.88 | 12, 701,886.48 | (70.004,985.60)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 404.550.13 1,270,16885 (865,648.52)
Fitimi {Humbja) neto e vitit Financiar 2,282,450.75 11,431,787 .83 {8,789,337.08)

D! LT
S~ 1 = PO =06

IMPORT - EXKBRPORT

K4g0z21210Q




